

## SURAT KEPUTUSAN

DEWAN PIMPINAN WILAYAH PARTAI NASDEM PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Nomor: 07.05.129.SK/DPW NasDem/Kalbar/IV/2021

Tentang

PENGESAHAN SUSUNAN PENGURUS PIMPINAN CABANG PARTAI NASDEM KECAMATAN MANDOR - KABUPATEN LANDAK PERIODE 2021 – 2024

## KETUA DPW PROVINSI KALIMANTAN BARAT

## Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka memenangkan Partai NasDem di wilayah Provinsi Kalimantan Barat pada Pemilihan Umum Tahun 2024, sebagaimana diamanatkan dalam Kongres II Partai NasDem, diperlukan struktur kepengurusan yang mempunyai kapasitas kuat, solid serta memiliki loyalitas untuk melaksanakan ketegakan kebijakan Partai, sehingga untuk meningkatkan kinerja organisasi diperlukan evaluasi dan penyempurnaan struktur kepengurusan Dewan Pimpinan Cabang;
  - b. bahwa berdasarkan Pasal 8 Peraturan Partai Nomor 1 Tahun 2020 tentang Struktur Organisasi Partai NasDem telah menetapkan susunan struktur kepengurusan dilingkungan Dewan Pimpinan Cabang;
  - c. bahwa susunan kepengurusan **Dewan Pimpinan Cabang Kecamatan Mandor** sebagaimana dalam Surat Keputusan DPW Partai NasDem Kalimantan Barat Nomor 258- SK/DPW-Nasdem Kalbar/VIII/2017 tertanggal 9 Agustus 2017 tentang Pengesahan Susunan Pengurus Dewan Pimpinan Cabang Kecamatan Mandor Kabupaten Landak, dipandang perlu dievaluasi untuk disempurnakan sesuai dengan dinamika dan kebutuhan Partai di Kecamatan Mandor Kabupaten Landak;
  - d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, huruf b dan huruf c, perlu menetapkan Keputusan Dewan Pimpinan Wilayah Partai NasDem tentang Susunan Struktur Dewan Pimpinan Cabang Kecamatan Mandor Kabupaten Landak Periode 2020-2024;

#### Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 2 Tahun 2008 tentang Partai Politik, sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang Nomor 2 Tahun 2011 tentang Perubahan atas Undang-undang Nomor 2 Tahun 2008 tentang Partai Politik;
- 2. Manifesto Partai NasDem;
- 3. Anggaran Dasar Partai NasDem;
- 4. Anggaran Rumah Tangga Partai NasDem;

# Memperhatikan:

Surat DPD Partai NasDem Kab. Landak Nomor 15/SI.001/DPD-/Landak/IV/2021 tanggal 29 April 2021, Usulan Struktur Kepengurusan DPC Partai NasDem Kabupaten Landak.

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan : PENGESAHAN SUSUNAN PENGURUS DEWAN PIMPINAN CABANG

PARTAI NASDEM KECAMATAN MANDOR-KABUPATEN LANDAK PERIODE

TAHUN 2021-2024.

Pertama : Mencabut dan dinyatakan tidak berlaku Surat Keputusan DPW Partai

NasDem Kalbar Nomor 258- SK/DPW-Nasdem Kalbar/VIII/2017 tertanggal 9 Agustus 2017 tentang Pengesahan Susunan Pengurus Dewan Pimpinan

Cabang Kecamatan Mandor Kabupaten Landak;

Kedua : Mengesahkan Susunan Pengurus Dewan Pimpinan Cabang Kecamatan

Mandor-Kabuapten Landak Periode 2021-2024, sebagimana lampiran yang

tidak terpisahkan dari Keputusan ini;

Ketiga : Salinan Surat Keputusan ini disampaikan kepada Dewan Pimpinan Cabang

Kecamatan Mandor Kabupaten Landak untuk diketahui dan dilaksanakan

sebagai amanat;

Keempat : Bahwa segala sesuatu yang terdapat dalam Surat Keputusan ini, dapat

diubah dan diperbaiki kembali apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan;

Kelima : Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dan berakhir sampai dengan

diterbitkan Surat Keputusan baru.

Ditetapkan di : Pontianak Pada tanggal : 30 April 2021

DEWAN PIMPINAN WILAYAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

H. SYARIF APAULLAH ALKADI Ketua Wilayah Dewan Pimpinan Wilayah Partai Nas Dem

Provinsi Kalimantan Bar

MICHAEL AN SRIWID

Sekretaris Wilayah



Lampiran

Surat Keputusan Dewan Pimpinan Wilayah Partai NasDem

Provisi Kalimantan Barat

Nomor: 07.05.129.SK/DPW NasDem/Kalbar/IV/2021

PENGESAHAN SUSUNAN PENGURUS PIMPINAN CABANG PARTAI NASDEM KECAMATAN MANDOR-KABUPATEN LANDAK PERIODE 2021 – 2024

# **DEWAN PIMPINAN CABANG**

Wakil Ketua Bidang : JAMI'AN L 1965 5576 7236 6066   Wakil Ketua Bidang OKK : DONAL PARDAMEAN MARBUN L 1965 6613 9243 0410   Wakil Ketua Bidang Agama & : JULITA : JULITA P 1993 7306 6280 5976   Sekretaris : YOPINUS REHO L 1965 7866 7610 3028   Wakil Sekretaris : YULIUS SURYANTO L 1972 2309 6653 9262	Ketua	: YOHANES YANWAR PRIMUJIONO	L	1965 8840 1090 5944
Wakil Ketua Bidang Agama & : JULITA : JULITA   Masyarakat Adat P 1993 7306 6280 5976   Sekretaris : YOPINUS REHO L 1965 7866 7610 3028   Wakil Sekretaris : YULIUS SURYANTO L 1972 2309 6653 9262   Bendahara : RUSMAWATI MARBUN P 1968 8218 9773 3838			L	1965 5576 7236 6066
Wakil Ketua Bidang Agama & : JULITA   Masyarakat Adat P 1993 7306 6280 5976   Sekretaris : YOPINUS REHO L 1965 7866 7610 3028   Wakil Sekretaris : YULIUS SURYANTO L 1972 2309 6653 9262   Bendahara : RUSMAWATI MARBUN P 1968 8218 9773 3838	Wakil Ketua Bidang OKK	: DONAL PARDAMEAN MARBUN	I.	1965 6613 0243 0410
Masyarakat Adat P 1993 7306 6280 5976   Sekretaris : YOPINUS REHO L 1965 7866 7610 3028   Wakil Sekretaris : YULIUS SURYANTO L 1972 2309 6653 9262   Bendahara : RUSMAWATI MARBUN P 1968 8218 9773 3838	Wakil Ketua Bidang Agama &	: JULITA		1900 0013 9243 0410
Wakil Sekretaris : YULIUS SURYANTO L 1968 7866 7610 3028   Bendahara : RUSMAWATI MARBUN P 1968 8218 9773 3838	Masyarakat Adat		P	1993 7306 6280 5976
Wolri Dondohom			<b>L</b> L	<b>1965 7866 7610 3028</b> 1972 2309 6653 9262
				<b>1968 8218 9773 3838</b> 1968 8222 7270 8184

Ditetapkan di : Pontianak Pada tanggal : 30 April 2021

DEWAN PIMPINAN WILAYAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

H. SYARIF ABBUTAH ALKADRIE

Dewan Pimpinan Wilayah

Provinsi Kalimantan Barat Seki

Sekretaris Wilayah/